
Prvouka 1. ročník 6. – 11. 4. 2021 

Vážení rodiče, milé děti, 

doufám, že jste prožili krásné Velikonoce, nabrali nové síly a užili si společné chvíle. Děkuji 

i za všechny krásné fotky, najdete je na webu školy a za vypracované úkoly, které většinou 

poctivě posíláte! Já věřím, že tento týden bude poslední, kdy se setkáme distančně. Už se 

moc těším, až se budeme všichni moci vrátit do školy a navíc do naší budovy! Návrat bude 

provázen přísnými hygienickými podmínkami, ale většinu již známe. Nově by mělo přibýt 

testování – jakmile obdržíme od MŠMT metodiku, dáme vám ji na vědomí. 

 

Úterý 6. 4. Svátky jara uč. str. 51 – dokončení kapitoly 

 

1. Prvouka strana 51 – dokončit úkol na této straně  

Kdo nedoplnil dobrovolně písmenka do mřížek, zkuste si tento úkol nyní dokončit a 

zavzpomínat na Velikonoce. 
 

2. Prvouka strana 52 – Jarní hry dětí v přírodě 

- Možná jste se zapojili do Velikonoční hry, kterou pro vás na cyklostezce do Poříčí 

připravila Lenka, ale zcela určitě si děti venku zábavu vždycky najdou. Co je nejvíc baví? 

A znají děti třeba cvrnkání kuliček nebo skákání panáka? Pojmenujte hry a sporty na 

straně 52 a třeba se děti inspirují k některým venkovním aktivitám. 

-  

Čtvrtek 8. 4. Jarní hry dětí uč. str. 52 – dokončení kapitoly 

 

1. Vybarvit obrázky 

2.  Dokončit řadu geometrických tvarů dole 

Kapitolu opakování bych s dětmi ráda zvládla už ve škole, pokud se budeme moci 12. 4. vrátit. Kdo 

chce, může na kapitolu mrknout – na jaře se vrací stěhovaví ptáci, začínají kvést rostliny a rodí se 

mláďata.  


